

ITEMIZADO ADICIONAL N° 21
Ciente: Sodexo

Obra: Requerimiento adicionales

Dirección: Pérez Valenzuela 1635 Providencia.

Santiago 28 de Julio de 2014

 UF \$ 24.060
 Dólar \$ 563

Rubro	Descripción	A/O	Cant	U	P-Unitario	Subtotal	Total	Total UF
1, 00	VARIOS							
	Mobiliario Director Sra. Janet							
1, 01	Cubierta recta sobre archivos 159x50x3cm		2	U	\$ 39.000	\$ 78.000		
1, 02	Cubierta recta de 225x50x3cm		1	U	\$ 56.063	\$ 56.063		
1, 03	Archivo base con 1 puerta de 42x50x72,5h		2	U	\$ 59.063	\$ 118.125		
1, 04	Cajonera base con 4 Cajones de 42x50x72,5h		1	U	\$ 88.200	\$ 88.200		
1, 05	Archivo base con 2 cajones Kardex / cajón madera 75x50x72,5h		3	U	\$ 114.750	\$ 344.250		
1, 06	Repisa tipo corchete 117x30x40h con anclaje a muro tipo candado		2	U	\$ 168.750	\$ 337.500		
1, 07	Repisa a muro de 225x30x40h con anclaje tipo esparrago		2	U	\$ 96.000	\$ 192.000		
1, 08	Costado tipo línea Nobel metálico con laminado 90cm		2	U	\$ 118.200	\$ 236.400		
1, 09	Faldón laminado largo de 30h		1	U	\$ 36.450	\$ 36.450		
	Mobiliario							
1, 10	Provisión e instalación de chapa para mueble guardado de Loreto en piso 6		1	U	\$ 7.500	\$ 7.500		
1, 11	Mueble de guardado bajo, con 2 puertas de abatir, 70 x 45 x h75 cm. Cuerpo en melamina, frentes y cubiertas en laminado plástico, color según diseño. En Piso 4: Privados 1 y 9. Piso 5: Privados 81 y 86. Piso 6: Privado 58		5	U	\$ 104.474	\$ 522.370		
1, 12	Provisión e instalación de film ECR - 9 humo 20% en fachada oriente pisos 4 y 5		64	M2	\$ 10.200	\$ 652.800		
1, 13	Provisión de puerta Placarol enchapada en laminado plástico. Incluye marco, quincallería e instalación. En sala de reunión 402		1	U	\$ 353.780	\$ 353.780		
1, 14	Grada en madera natural similar a los peldaños de la escalera interna		4	U	\$ 62.000	\$ 248.000		
1, 15	Sillas modelo Hermes respaldo gris		4	U	\$ 75.225	\$ 300.900		
1, 16	Cubierta con lateral enchapada en laminado plastico de 50x100cm (medidas a definir en terreno)		1	U	\$ 96.000	\$ 96.000		
	Electricidad							
1, 16	Provisión e instalación de punto de red y enchufe computación para impresora en piso 6 (Loreto). TRABAJO EJECUTADO		1	U	\$ 50.830	\$ 50.830		
1, 17	Provisión e instalación de puesto completo en mesa de sala IT. TRABAJO EJECUTADO		4	U	\$ 50.830	\$ 203.320		
1, 18	Provisión e instalación de puesto completo en sector Valijas. TRABAJO EJECUTADO		3	U	\$ 50.830	\$ 152.490		
1, 19	Modificación de punto completo en oficina Sra. Janet por cambio de ubicación de equipamiento. TRABAJO EJECUTADO		1	U	\$ 101.660	\$ 101.660		
	Varios							
1, 20	Brazo hidraulico para puertas de baño, incluye instalación		11	U	\$ 33.100	\$ 364.100		
	Subtotal VARIOS 1,00						\$ 4.540.738	UF 188,73
2, 00	HONORARIOS PROFESIONALES							
2, 01	Proyecto y Dirección de Obra		1	GL		\$ 192.000		
	Subtotal HONORARIOS PROFESIONALES 2,00						\$ 192.000	UF 7,98
3, 00	GASTOS GENERALES Y BENEFICIO							
3, 01	Gastos Generales		1	GL		\$ 558.903		
3, 02	Beneficio		1	GL		\$ 838.355		
	Subtotal GASTOS GENERALES Y BENEFICIO 3,00						\$ 1.397.258	UF 58,07

Total Presupuesto						\$ 6.129.996	UF 255
--------------------------	--	--	--	--	--	--------------	--------

Plazo de entrega: 45 días desde realizada la OC

 IVA 19% \$ 1.164.699 UF 48,41
 Total \$ 7.294.695 UF 303,19

Forma de Pago:

 50% Anticipo
 50% Saldo contra entrega

Notas: